
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/461/21 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane dochody o kwotę 

1.320.703,80 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 49.296,20 zł i zwiększa się dochody majątkowe 

o kwotę 1.370.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 

1.320.703,80 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 49.296,20 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 

o kwotę 1.370.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 698.582.205,00 zł 

    z tego:  

    a) dochody bieżące 649.378.734,00 zł 

    b) dochody majątkowe  49.203.471,00 zł  

2) wydatki budżetu miasta 719.705.905,00 zł 

    z tego:  

    a) wydatki bieżące 629.754.523,00 zł 

    b) wydatki majątkowe   89.951.382,00 zł 

3) deficyt budżetu miasta   21.123.700,00 zł 

4) przychody budżetu miasta   37.224.669,26 zł 

5) rozchody budżetu miasta   16.100.969,26 zł 

§ 3. W uchwale nr XXVI/334/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta 

Legnicy na rok 2021, zmienionej uchwałami nr XXIX/362/21 z dnia 29 marca 2021 r., nr XXX/371/21 z dnia 

26 kwietnia 2021 r., nr XXXII/391/21 z dnia 28 czerwca 2021 r., nr XXXV/431/21 z dnia 27 września 2021 r. 

i nr XXXVII/456/21 z dnia 29 listopada 2021 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 21.123.700,00 zł, 

którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r.  poz. 1535 i poz. 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 337



ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

3.061.156,77 zł, przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w wysokości 87.291,38 zł, z kredytu bankowego w wysokości 17.903.467,38 zł i wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 71.784,47 zł.”. 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 

w roku 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2021 dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 9. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 337



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa  1 370 000,00  1 370 000,00

2) dochody majątkowe  1 370 000,00  1 370 000,00
z tego:

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

 1 370 000,00  1 370 000,00

750 Administracja publiczna    74,00    74,00
1) dochody bieżące    74,00    74,00
z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    53,00    53,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    21,00    21,00

758 Różne rozliczenia   919 132,15   627 498,00   291 634,15
1) dochody bieżące   919 132,15   627 498,00   291 634,15
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   1 736,15   1 736,15
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    55,00    55,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   917 341,00   627 443,00   289 898,00

801 Oświata i wychowanie   255 951,31   115 609,76   140 341,55  1 102 602,70   898 625,20   203 977,50
1) dochody bieżące   255 951,31   115 609,76   140 341,55  1 102 602,70   898 625,20   203 977,50
z tego:

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

   159,00    159,00    174,00    76,00    98,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   35 282,00   35 282,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

  24 133,00   24 133,00   25 207,00   25 207,00

0690 Wpływy z różnych opłat    425,00    224,00    201,00    271,00    63,00    208,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/461/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 337



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  23 494,00   12 769,00   10 725,00   82 627,86   9 427,00   73 200,86

0830 Wpływy z usług   74 246,44   74 246,44   315 553,00   268 923,00   46 630,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   5 373,00   3 108,00   2 265,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    76,00    76,00    130,00    130,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   30 251,00   1 838,00   28 413,00    448,00    183,00    265,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  4 256,11   4 256,11   526 138,20   526 138,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  31 861,80   31 861,80

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  80 000,00   60 000,00   20 000,00   60 000,00   60 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 334,20   1 334,20   1 334,20   1 334,20

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  12 203,56   12 203,56   23 575,64   23 575,64

852 Pomoc społeczna   39 000,00   39 000,00
1) dochody bieżące   39 000,00   39 000,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   39 000,00   39 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 234,00   1 234,00   174 436,00   174 436,00

1) dochody bieżące   1 234,00   1 234,00   174 436,00   174 436,00
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  2 865,00   2 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 337



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

0830 Wpływy z usług    800,00    800,00   5 026,00   5 026,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    360,00    360,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    74,00    74,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  151 884,47   151 884,47

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  14 660,53   14 660,53

855 Rodzina   12 000,00   12 000,00
1) dochody bieżące   12 000,00   12 000,00
z tego:

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

  12 000,00   12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    351,04    234,01    117,03
1) dochody bieżące    351,04    234,01    117,03
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat    351,04    234,01    117,03
Ogółem, z tego:  2 597 742,50  2 125 415,77   472 326,73  1 277 038,70   898 625,20   378 413,50

1) dochody bieżące  1 227 742,50   755 415,77   472 326,73  1 277 038,70   898 625,20   378 413,50
z tego:
- własne   201 941,83   43 769,21   158 172,62   468 918,06   340 625,20   128 292,86
- dotacje i subwencje  1 025 800,67   711 646,56   314 154,11   808 120,64   558 000,00   250 120,64
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  16 459,67   12 203,56   4 256,11   748 120,64   558 000,00   190 120,64

2) dochody majątkowe  1 370 000,00  1 370 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje  1 370 000,00  1 370 000,00

Razem:  2 597 742,50  2 125 415,77   472 326,73  1 277 038,70   898 625,20   378 413,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 337



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 370 000,00  1 370 000,00
70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego  1 370 000,00  1 370 000,00

2) wydatki majątkowe  1 370 000,00  1 370 000,00
 z tego:
b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  1 370 000,00  1 370 000,00

710 Działalność usługowa   131 245,00   131 245,00
71035 Cmentarze   131 245,00   131 245,00

1) wydatki bieżące   131 245,00   131 245,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   131 245,00   131 245,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   131 245,00   131 245,00

750 Administracja publiczna   39 000,00   39 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   39 000,00   39 000,00

1) wydatki bieżące   39 000,00   39 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   39 000,00   39 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 000,00   39 000,00

758 Różne rozliczenia   12 850,00   12 850,00   62 586,92   62 586,92

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

  12 850,00   12 850,00

1) wydatki bieżące   12 850,00   12 850,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   12 850,00   12 850,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   62 586,92   62 586,92
1) wydatki bieżące   62 586,92   62 586,92
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   62 586,92   62 586,92
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   62 586,92   62 586,92
z tego:
 - rezerwa celowa na odprawy emerytalne i rentowe pracowników jednostek 
budżetowych miasta   62 586,92   62 586,92

801 Oświata i wychowanie  1 290 631,00   812 829,00   477 802,00   734 496,92   632 203,85   102 293,07
80101 Szkoły podstawowe   810 655,00   810 655,00

1) wydatki bieżące   810 655,00   810 655,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   810 655,00   810 655,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   750 655,00   750 655,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00   60 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   9 684,00   9 684,00   60 000,00   60 000,00
1) wydatki bieżące   9 684,00   9 684,00   60 000,00   60 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   9 684,00   9 684,00   60 000,00   60 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 684,00   9 684,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00   60 000,00

80115 Technika   117 394,00   117 394,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/461/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 337



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

1) wydatki bieżące   117 394,00   117 394,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   117 394,00   117 394,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   97 394,00   97 394,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   149 000,00   149 000,00   31 773,07   31 773,07
1) wydatki bieżące   149 000,00   149 000,00   31 773,07   31 773,07
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   149 000,00   149 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   149 000,00   149 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  31 773,07   31 773,07

80132 Szkoły artystyczne   197 504,00   197 504,00
1) wydatki bieżące   197 504,00   197 504,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   197 504,00   197 504,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   197 504,00   197 504,00

80195 Pozostała działalność   6 394,00   2 174,00   4 220,00   642 723,85   632 203,85   10 520,00
1) wydatki bieżące   6 394,00   2 174,00   4 220,00   642 723,85   632 203,85   10 520,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   26 721,00   26 721,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   26 721,00   26 721,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  6 394,00   2 174,00   4 220,00   616 002,85   605 482,85   10 520,00

852 Pomoc społeczna   50 000,00   50 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   143 235,00   143 235,00   188 365,55   188 021,00    344,55
85401 Świetlice szkolne   188 021,00   188 021,00

1) wydatki bieżące   188 021,00   188 021,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   188 021,00   188 021,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   183 621,00   183 621,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 400,00   4 400,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze    344,55    344,55
1) wydatki bieżące    344,55    344,55
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   344,55    344,55

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  141 580,00   141 580,00

1) wydatki bieżące   141 580,00   141 580,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   141 580,00   141 580,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   141 580,00   141 580,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   1 655,00   1 655,00
1) wydatki bieżące   1 655,00   1 655,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 655,00   1 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 337



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 655,00   1 655,00
855 Rodzina   63 736,15   62 000,00   1 736,15

85504 Wspieranie rodziny   13 736,15   12 000,00   1 736,15
1) wydatki bieżące   13 736,15   12 000,00   1 736,15
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   13 736,15   12 000,00   1 736,15
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 736,15   12 000,00   1 736,15

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 148,58    543,78   4 604,80   4 742,54    254,77   4 487,77
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   5 093,58    488,78   4 604,80

1) wydatki bieżące   5 093,58    488,78   4 604,80
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 093,58    488,78   4 604,80
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 093,58    488,78   4 604,80

90013 Schroniska dla zwierząt    55,00    55,00
1) wydatki bieżące    55,00    55,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    55,00    55,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    55,00    55,00

90095 Pozostała działalność   4 742,54    254,77   4 487,77
1) wydatki bieżące   4 742,54    254,77   4 487,77
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   4 742,54    254,77   4 487,77
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 742,54    254,77   4 487,77

926 Kultura fizyczna   694 950,00   694 950,00
92601 Obiekty sportowe   694 950,00   694 950,00

1) wydatki bieżące   694 950,00   694 950,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   694 950,00   694 950,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   694 950,00   694 950,00

Ogółem, z tego:  3 055 845,73  2 428 467,78   627 377,95  1 735 141,93  1 628 016,54   107 125,39
1) wydatki bieżące  1 685 845,73  1 058 467,78   627 377,95  1 735 141,93  1 628 016,54   107 125,39
2) wydatki majątkowe  1 370 000,00  1 370 000,00

Razem z tego:  3 055 845,73  2 428 467,78   627 377,95  1 735 141,93  1 628 016,54   107 125,39
Gmina  2 428 467,78  2 428 467,78  1 628 016,54  1 628 016,54
Powiat   627 377,95   627 377,95   107 125,39   107 125,39

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 337



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa  1 370 000,00  1 370 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego  1 370 000,00  1 370 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych

 1 370 000,00  1 370 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego "TBS"  sp. z o.o. w 
Kamiennej Górze na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego z zespołem 
wbudowanych garaży w Legnicy przy ul. K. Makuszyńskiego 10-12, dz. nr 27/2, obręb Legnicki 
Dwór

 1 370 000,00  1 370 000,00

Razem:  1 370 000,00  1 370 000,00

powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/461/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 337



1 2 3 4 5
PRZYCHODY   71 784,47   71 784,47  37 224 669,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906   71 784,47   87 291,38

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950   71 784,47   76 221,11

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/461/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 337



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    351,04    234,01    117,03

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

   351,04    234,01    117,03

ogółem:

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat    351,04    234,01    117,03

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    351,04    234,01    117,03

0690 Wpływy z różnych opłat    351,04    234,01    117,03
Ogółem:    351,04    234,01    117,03

1) dochody bieżące    351,04    234,01    117,03
Razem:    351,04    234,01    117,03

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXVIII/461/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 337



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 093,58    488,78   4 604,80   4 742,54    254,77   4 487,77

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   5 093,58    488,78   4 604,80
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   5 093,58    488,78   4 604,80
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   5 093,58    488,78   4 604,80

4300 Zakup usług pozostałych   5 093,58    488,78   4 604,80
Utrzymanie terenów zieleni   5 093,58    488,78   4 604,80

90095 Pozostała działalność   4 742,54    254,77   4 487,77
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych    382,14    254,77    127,37

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

  4 360,40   4 360,40

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 742,54    254,77   4 487,77

4300Zakup usług pozostałych    382,14    254,77    127,37

WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

4300Zakup usług pozostałych    382,14    254,77    127,37
Wykonanie ekspertyz związanych z ochroną przyrody    382,14    254,77    127,37

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

  4 360,40   4 360,40

Wykonanie ekspertyz związanych z ochroną przyrody   4 360,40   4 360,40
Ogółem:   5 093,58    488,78   4 604,80   4 742,54    254,77   4 487,77

1) wydatki bieżące   5 093,58    488,78   4 604,80   4 742,54    254,77   4 487,77
Razem:   5 093,58    488,78   4 604,80   4 742,54    254,77   4 487,77

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 337



Załącznik nr 10

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie   1 334,20   1 334,20   1 334,20   1 334,20

80101 Szkoły podstawowe   1 334,20   1 334,20

1) dochody bieżące   1 334,20   1 334,20

     z tego:

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  1 334,20   1 334,20

80104 Przedszkola   1 334,20   1 334,20

1) dochody bieżące   1 334,20   1 334,20

     z tego:

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  1 334,20   1 334,20

Ogółem:   1 334,20   1 334,20   1 334,20   1 334,20

1) dochody bieżące   1 334,20   1 334,20   1 334,20   1 334,20

Razem:   1 334,20   1 334,20   1 334,20   1 334,20

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 

ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2021

Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/461/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 337


		2022-01-21T10:05:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




